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UNITED STATES 

 1847 Issue  

  

     1    w               1847 5c brown, unused with part original gum, ample margins all around, fresh color and strong 
impression, fine and attractive example of United States Number One, with copy of 1989 PFC, ex-
Caspary, cat. $6,000....................................................................................................................(1) 2,000.00 

  

     2    s               1847 10c black, light blue cancels, large margins all around, fresh color, beautiful stamp, with 2021 
PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ $2,500) .......................................................................(2) 1,200.00 

     3    s               1847 10c black, pen cancel removed, margins all around, repaired, with 1978 PFC .......................(2) 150.00 

  

     4    `               1847 10c black, right diagonal half used as 5 cents on complete FL dated 20 April, 1850 and used 
from Concord, N.H. to Boston, blue “PAID” and corresponding departure postmark at left, stamp 
uncanceled with large margin at right and just touching to in at bottom, usual filing folds, fine and 
very rare bisect on cover, with 1990 PFC, cat. $12,500...............................................................(2a) 5,000.00 
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 1851-57 Issue  

  

     5    `               1851 1c blue, type IIIa, tied by large “Paid” cancel on cover used locally in Boston, well centered 
showing a possible break at bottom, some cover faults not mentioned on accompanying certificate, 
fine, with 2021 PSAG certificate, cat. $965 ............................................................................................(8A) 1,000.00 

     6    s               1851 3c orange brown, used, margins all around, with 2022 PFC graded “VF 80” (SMQ $150) (10A) 150.00 

 1857-61 Issue  

  

     7    w/wwa     1857 1c blue, type V, left margin plate no. and imprint block of eight, six stamps n.h., well centered, 
v.f., Chapin census no. 65A, ex-Gross, with 1994 PFC and 2019 PSE certificate for a block of 16 
from which this originated (catalogue value for hinged plate block) cat. $4,500 ..............................(24) 5,000.00 

     8    s               1857 5c brick red, used, few trivial toned spots along the margins, otherwise fine, with 2011 Weiss 
certificate, cat. $1,450................................................................................................................................(27) 200.00 

     9    s               1857 5c brown, type I, used, fine, with a 1988 PFC for a pair from which this originated, cat. $325 ..
.......................................................................................................................................................................(29) 200.00 



Cherrystone Auctions  

-8-

May 3-4, 2022

 1875 Reprints of the 1857-61 Issue  

     

   10    P                1875 1c-90c small die proofs on white wove paper, complete set of eight, fresh and mostly v.f., 90c 
with 1978 PFC.  A rare complete set of small dies of the 1875 Reprints, cat. $2,800 ..........(40-47P2) 1,000.00 

   11    P                1875 1c-90c plate proofs on card, complete set of eight, fresh colors, occasional hinge toning on 
back only, v.f., cat. $425 .................................................................................................................(40-47P4) 250.00 

   12    P                1875 1c-90c plate proofs on card, complete set of eight, fresh colors, h.r., v.f., cat. $425 ..(40-47P4) 250.00 

 1861 Premiere Gravure  
   13    w               1861 3c brown rose, heavy h.r., creases and short perf., otherwise fine, with 2018 PSE certificate 

(65-E15h) cat. $550 ....................................................................................................................................(56) 150.00 

 1861-68 Issues  
   14    wa            1861 3c rose, block of four, h.r., well centered for this, fine, with a 2021 PFC for a block of eight 

from which this originated, cat. $500 .......................................................................................................(65) 400.00 

   15    s               1861 30c orange, with “Prison Bars” cancel of Columbus, Ohio, fine ................................................(71) 150.00 

   16    s               1861 30c orange, with rare blue “(Re)gistered” cancel, corner perf. fault at lower left, f ine 
appearance ..................................................................................................................................................(71) 100.00 

   17    s               1861 30c orange, unframed grid cancel, natural straight edge at left, well centered, fine, with 2021 
PFC, cat. $250 ............................................................................................................................................(71) 150.00 

   18    w               1861 15c black, part original gum, well centered, corner crease at lower right and reperforated at 
right, v.f. appearance, with 2011 Weiss certificate, cat. $5,000 ..........................................................(77) 500.00 

   19    P                1861-68 1c-90c plate proofs on india, nine different, including two distinct shades of 3c, nice colors, 
fresh and v.f., cat. $620 ...................................................................................................................(63/78P3) 250.00 

   20    P                1861-68 1c-90c Plate Proofs on card, nine different, including the rare 24c lilac, fresh and v.f., cat. 
$920 ....................................................................................................................................................(63/78P4) 400.00 

   21    s               1868 24c gray, with “Union Soldier” fancy cancel, some discoloration, otherwise fine, with 2011 
Weiss certificate, .....................................................................................................................................(78b) 150.00 

 1867 Grill Issue  
   22    s               1867 3c rose, A.Grill, used, somewhat defective, with 2018 PFC, cat. $1,350 (web photo) ...........(79) 400.00 

 1875 Re-Issue of the 1861-66 Issue  
   23    (w)            1875 5c brown, unused without gum, nice color, two sealed tears, otherwise fine, only 672 sold, 

with 2021 PSAG certificate, cat. $1,150................................................................................................(105) 400.00 

  

   24    w               1875 10c green, unused with original gum, minor h.r., perfectly centered with large and even 
margins all around, accompanied by 1975 and 2021 PFCs, the latter “PF Graded XF 90 XQ”.  A 
beautiful stamp (SMQ $7,500) ...............................................................................................................(106) 4,000.00 
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   25    (w)            1875 30c brownish orange, unused without gum, fresh color, fine, only 346 sold, with 1992 PFC, 
cat. $2,800 .................................................................................................................................................(110) 2,000.00 

 1869 Pictorials  
   26    P                1869 1c-90c Plate Proofs on card, complete set of 10 (15c type III), h.r., fresh colors, v.f., cat. 

$1,015 .........................................................................................................................(112-17,120-22,129P4) 500.00 

  

   27    P                1869 30c carmine lake and dark carmine, large die trial color proof on india, on 85x99mm card with 
full die sinkage, v.f., ex-Lake Shore collection, cat. $3,500 .......................................................(121TC1) 750.00 

  

   28                      1869 30c ultramarine & carmine, beautiful colors, tied by red rosette and corresponding “New York 
Paid Nov 27” (1870) on part of folded letter (complete front and small part of reverse) addressed to 
Constantine, Algeria, with red “PD” and London Paid transit, also Angl.Calais entry pmk and 
endorsed “Via England”, small part of Marseille transit on back, with tiny portion of arrival cancel as 
well,  very rare destination, signed Balasse, etc., also Peter Holcombe, with his and James van der 
Linden’s 1996 certi f icates, minor cover tears at top (complete cover to a foreign destination 
catalogues $35,000) ................................................................................................................................(121) 5,000.00 
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   29    s               1869 90c carmine and black, used, well centered, several tiny faults, otherwise v.f., with 2011 
Weiss certificate, cat. $2,000..................................................................................................................(122) 500.00 

 1875 Re-Issue of the 1869 Pictorials  
   30    w               1875 3c blue, heavy h.r., nice color, torn and rounded lower right corner, otherwise fine, only 1,406 

sold, with 2021 PSAG certificate, cat. $5,000 ......................................................................................(125) 750.00 

        
                                                     31                                             32                                                     33 

   31    w               1875 6c blue, h.r., part original gum, nicely centered, fresh color, v.f., with 1981 PFC and 2022 APS 
certificates, cat. $1,900 ...........................................................................................................................(126) 1,500.00 

   32    E                1875 15c blue green, overprinted “15” in red, die essay on india, v.f. and scarce, with 1999 PFC, 
cat. $3,500 .........................................................................................................................................(129-E1a) 1,000.00 

   33    (w)            1875 24c green and violet, unused without gum, well centered, fresh color, with 2022 PFC graded 
“VF-XF 85” (SMQ $1,350) ......................................................................................................................(130) 1,000.00 

   34    P                1875 90c green and blue, Atlanta trial color proof, v.f., with 2010 PFC, cat. $600 ...................(132TC) 400.00 

 1870-71 Issue  
   35    w               1870 2c red brown, H.Grill, barest trace of a hinge, fresh and fine, with a photocopy of a 2016 PFC 

for a block of six from which this originated, cat. $1,000 ...................................................................(135) 350.00 

 1873 Continental Bank Note Company  
   36    P                1873 1c-90c Plate Proofs on card, complete set of 11, h.r., fresh and v.f., cat. $1,220 .....(156-64P4) 500.00 

 1879 American Bank Note Company  
   37    w               1879 90c carmine, l.h., fresh color, perf. fault, otherwise fine, with a photocopy of a 2012 PSAG for 

a pair from which this originated, cat. $2,100 ......................................................................................(191) 300.00 

 1881-1888 Banknote Issues  
   38    ww            1887 3c vermilion, n.h., well centered, fresh color, v.f., with photocopy of a 2021 PFC for a block of 

four from which this originated, cat. $190 .............................................................................................(214) 250.00 

   39    ww            1887 3c vermilion, n.h., v.f., with a photocopy of a 2021 PFC for a block of four from which this 
originated, cat. $190 ................................................................................................................................(214) 150.00 

   40    `               1888 30c orange brown, with dramatic shift of the design showing “Note Company” imprint at top, 
used on cover from San Francisco to New York, filing fold through top of the stamp, still fine and 
striking variety, cat. $1,400 .....................................................................................................................(217) 150.00 

 1890-93 Issue  
   41    ww            1890 5c chocolate, n.h., well centered with wide margins, fresh color, v.f., with 2021 PFC, cat. $165

....................................................................................................................................................................(223) 250.00 
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   42    w/ww        1893 Bureau Issues, 3c, 10c and 15c imperforate horizontal pairs, h.r. or n.h., v.f., cat. $1,375 ........
.................................................................................................................................................(227,258,268P5) 500.00 

 1893 Columbian Exposition  

      

   43    P                1893 1c-$5 plate proofs on card, complete set of 16, brilliant colors and margins, fresh and v.f., cat. 
$2,110 ..............................................................................................................................................(230-45P4) 1,000.00 

   44    w/ww        1893 1c blue, n.h., well centered, with 2022 PSE certificate graded “VF-XF 85”, 2c brown violet, two 
sheet margin singles, one corner margin, the other with part imprint at top, n.h., jumbo margins, 
with 2021 or 2022 PSE certificates graded “VF-XF 85J”, also 5c chocolate, barest trace of a hinge, 
vertical paper wrinkle, with 2021 PSE certificate graded “F-VF 75J” (SMQ for all four stamps $290) 
.....................................................................................................................................................(230,231,234) 150.00 

   45    wwa         1893 1c deep blue, top margin plate number block of eight, n.h., well centered, fresh and v.f., cat. 
$1,000.........................................................................................................................................................(230) 350.00 

  

   46    ww            1893 3c green, n.h., well centered with jumbo margins, fresh color, purple owner’s handstamp on 
gum, with 2021 PSE certificate graded “XF-Sup 95J” (SMQ $1,150) ..............................................(232) 500.00 

   47    ww            1893 4c ultramarine, n.h., well centered with wide margins, fresh color, with 2021 PSE certificate 
graded “XF 90” (SMQ $350) ...................................................................................................................(233) 150.00 

   48    ww            1893 5c chocolate, n.h., nicely centered, with a photocopy of a 2021 PFC graded “VF 80” for a 
block of four from which this originated (SMQ $150) .........................................................................(234) 100.00 

  

   49    w               1893 8c magenta, barest trace of a hinge (appears n.h.), near perfect centering with jumbo 
margins, fresh color, with 2020 William Crowe certificate graded “98J” (SMQ $800) ...................(236) 400.00 

   50    ww            1893 8c magenta, left margin single, n.h., fresh color, with 1998 PFC and 2022 PSE certificate, the 
latter graded “VF-XF 85” (SMQ $250) ..................................................................................................(236) 150.00 

   51    ww            1893 8c magenta, n.h., nicely centered, with 2021 PFC certificate graded “VF-XF 85” (SMQ $250) .
....................................................................................................................................................................(236) 200.00 

   52    ww            1893 10c black brown, n.h., well centered with wide margins, nice color, with 2019 PSAG certificate 
graded “90” (SMQ $575) .........................................................................................................................(237) 250.00 
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   53    wwa         1893 10c black brown, top margin plate number block of eight, n.h., fresh color, fine-v.f. and scarce 
plate block, cat. $8,000............................................................................................................................(237) 2,000.00 

   54    w               1893 15c dark green, small h.r., perfectly centered, fresh and v.f., with 2021 PFC, graded “VF-XF 
85” (SMQ $325) .......................................................................................................................................(238) 200.00 

   55    w               1893 30c orange brown, l.h., well centered with jumbo margins, with 2021 PSE certificate graded 
“VF-XF 85J” (SMQ $360) ........................................................................................................................(239) 150.00 

 1894-97 Bureau Issues  
   56    w               1894 50c orange, barest trace of a hinge, well centered, v.f., with 1986 PFC, cat. $475 .............(260) 200.00 

   57    w               1894 $2 bright blue, h.r., fresh color, v.g. sound copy, with 2022 PFC, cat. $2,750 (web photo) (262) 400.00 

  

   58    s               1895 $5 dark green, oval Registry cancel, well centered, with 2021 PSAG certificate and 2022 PFC, 
the former graded “95” (SMQ $3,750) ..................................................................................................(278) 1,500.00 

 1898 Trans-Mississippi Exposition  
   59    ww            1898 5c dull blue, upper left corner margin single, n.h., well centered, fresh and v.f., with a 

photocopy of a 2015 PSE certificate for a block of six from which this originated, cat. $300 ......(288) 350.00 

   60    w               1898 50c sage green, $1 black, Plate No. singles, the former l.h., latter h.r., fresh and fine, cat. 
$2,100 .................................................................................................................................................(291,292) 500.00 

   61    w               1898 $2 orange brown, l.h., nice color, with 1994 and 2021 PSE certificates, the latter graded “F 
70” (SMQ $875) .......................................................................................................................................(293) 400.00 

 1901 Pan-American Exposition  
   62    ww            1901 4c deep red brown and black, n.h., well centered, with 2022 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ 

$225) .........................................................................................................................................................(296) 150.00 

   63    ww            1901 8c brown violet and black, n.h, well centered, fresh and v.f., with 2021 PFC for a block of four 
from which this originated, cat. $230 .....................................................................................................(298) 250.00 
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   64    wa            1901 8c brown violet and block, top margin plate number block of six, fresh and well centered, 
some expert perf. reinforcement, otherwise v.f., cat. $3,800 .............................................................(298) 1,000.00 

   65    ww            1901 10c yellow brown and black, bottom margin imprint single, n.h., v.f., with a photocopy of a 
2021 PFC for a block of six from which this originated, cat. $300 ....................................................(299) 200.00 

 1902-08 Issue  
   66    s               1902 8c violet black, used, well centered, with 2008 PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ 

$160) .........................................................................................................................................................(306) 100.00 

   67    ww            1902 10c pale red brown, n.h., nicely centered, with 2022 PFC graded “VF 80” (SMQ $150) ....(307) 150.00 

  

   68    w               1902 $5 dark green, h.r., well centered, v.f., with 2004 PFC, cat. $2,100.......................................(313) 1,000.00 

   69    ww            1906 1c blue green, right sheet margin and part imprint single, with parts of adjoining stamps on 
the other sides, n.h., fresh color, with 2020 PSE certificate graded “Gem 100” (SMQ $450) .....(314) 200.00 

   70    ww            1906 2c carmine, n.h., parts of adjoining stamps on all sides, with 2019 PSE certificate graded 
“Gem 100J” (SMQ $400+ for “100”) ......................................................................................................(320) 300.00 

 1904 Louisiana-Purchase Exposition  
   71    ww            1904 2c carmine, n.h., well centered, with 2021 PSE certificate graded “XF 90” (SMQ $175) ...(324) 100.00 

   72    ww            1904 3c violet, n.h., well centered with wide margins, beautiful color, with 2002 and 2021 PSE 
certificates, the latter graded “XF-Sup 95” (SMQ $1,200) .................................................................(325) 600.00 

   73    wwa         1904 3c violet, top margin plate number block of six, n.h., well centered, middle stamps with light 
vertical crease, otherwise v.f., cat. $1,750 ...........................................................................................(325) 600.00 

   74    wwa         1904 3c violet, top margin plate number block of four, n.h., well centered, v.f., with 2020 PFC, cat. 
$1,050.........................................................................................................................................................(325) 500.00 

   75    ww            1904 5c dark blue, lower left corner margin single, n.h., nicely centered, with 1997 PFC and 2021 
PSE certificate, the latter graded “VF-XF 85” (SMQ $325) ...............................................................(326) 150.00 

   76    ww            1904 5c dark blue,  n.h, well centered, fresh and v.f., with 2021 PFC for a block of four from which 
this originated, cat. $180 .........................................................................................................................(326) 250.00 

 1907 Jamestown Exposition  
   77    ww            1907 1c green, n.h., well centered with jumbo margins, fresh color, with 2021 PSE certificate (SMQ 

$850) .........................................................................................................................................................(328) 400.00 
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   78    ww            1907 5c blue, n.h., well centered with wide margins, beautiful color, with 2021 PSE certif icate 
graded “XF-Sup 95” (SMQ $4,000) .......................................................................................................(330) 2,000.00 

 1908-09 Issues  
   79    P                1908 2c trial color large die proof in golden yellow, die sunk on card (88x100mm), v.f., cat. $750 .....

............................................................................................................................................................(32TC1aj) 250.00 

  

   80    w               1908 10c yellow, top margin plate number block of six, three stamps hinged, well centered with 
wide margins, v.f., with 2020 PSE certificate, cat. $800 ....................................................................(338) 1,000.00 

 1909-13 Issues  
   81    ww            1909 2c Seward, parts of adjoining stamps on all sides, n.h., with 2019 PSE certificate graded 

“Gem 100J” (SMQ $225+ for “100”) ......................................................................................................(371) 200.00 

   82    wwa         1909 2c Seward, imperf. plate number block of six, n.h., v.f., cat. $350 .........................................(371) 250.00 

   83    w               1910 8c olive green, small h.r., well centered with jumbo margins, fresh color, with 2021 PSAG 
certificate graded “98J” (SMQ $525 for “98”, unpriced as “98J”) .....................................................(380) 250.00 

   84    ww            1910 15c pale ultramarine, n.h., well centered, v.f., with a photocopy of a 2021 PFC certificate for a 
block of four from which it originated, cat. $500 ..................................................................................(382) 300.00 

   85    wwa         1910 1c green, centerline block of four, with parts of adjoining stamps on all sides, n.h., a beautiful 
block, with 2020 PSE certificate graded “Gem 100J” (SMQ $440 for singles) ...............................(383) 250.00 

  

   86    s               1910 1c dark green, horizontal guide line pair, used, well centered, with 2017 PFC and 2021 PSAG 
certificate, the latter graded “95” (SMQ $2,000) .................................................................................(392) 1,000.00 
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 1913-15 Panama-Pacific Exposition  

  

   87    ww            1913 1c green, n.h., well centered with jumbo margins, rich color, with 2021 PSE certificate graded 
“XF-Sup 95J” (SMQ $275) ......................................................................................................................(397) 150.00 

   88    ww            1913 2c carmine, top margin single, n.h., well centered with wide margins, fresh color, with 2021 
PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ $200) ...............................................................................(398) 100.00 

   89    w/wwa     1913 5c blue, block of four, top stamps hinged, bottom n.h., well centered, fresh and v.f., with 2021 
PFC, cat. $460 ..........................................................................................................................................(399) 200.00 

   90    ww            1913 10c orange yellow, n.h., well centered, with 1997 and 2021 PSE certificates, the latter graded 
“XF 90” (SMQ $525) ................................................................................................................................(400) 250.00 

   91    ww            1913 10c orange, n.h., well centered, with 1996 PFC and 2021 PSE certificate, the latter graded 
“XF 90” (SMQ $775) .............................................................................................................................(400A) 350.00 

   92    ww            1915 2c carmine, n.h., well centered, with 1998 PFC and 2021 PSE certificate graded “VF-XF 85” 
(SMQ $230) ..............................................................................................................................................(402) 100.00 

   93    ww            1915 5c blue, n.h., well centered, with 1996 PFC and 2021 PSE certificate, the latter graded “XF 
90” (SMQ $775) .......................................................................................................................................(403) 350.00 

  

   94    ww            1915 10c orange, n.h., well centered, fresh color, with 1978 and 1996 PFCs and 2021 PSE 
certificate, the latter graded “XF 90” (SMQ $2,200) ...........................................................................(404) 1,000.00 

 1914-17 Issues  
   95    ww            1914 15c gray, n.h., nicely centered, with 2022 PFC certificate graded “VF-XF 85” (SMQ $250) ........

....................................................................................................................................................................(418) 200.00 

   96    wa            1914 8c pale olive green, top margin plate number block of six, top middle stamp hinged, fine-v.f., 
cat. $550 ....................................................................................................................................................(431) 250.00 

   97    wwa         1914 8c pale olive green, bottom margin plate number, imprint and “A” block of six, n.h., well 
centered, bright color, usual marginal gum loss, v.f., cat. $850 ........................................................(431) 350.00 

   98    ww            1915 2c carmine, vertical joint line pair, n.h., well centered for this difficult line pair, fine, with 2018 
PFC, cat. $550 ..........................................................................................................................................(450) 200.00 

   99    ww            1916 5c blue, horizontal pair, n.h., well centered, fresh color, v.f., with 1994 PFC, cat. $160 ....(458) 150.00 

 100    ww            1916 5c blue, n.h., well centered, with a photocopy of a 2021 PSE certificate graded “VF-XF 85” for 
a block of four from which this originated (SMQ $250) ......................................................................(466) 200.00 

 101    wwa         1916 5c rose (error), vertical pair in sheet of 100, Plate No.7942, n.h., fine-v.f. (catalogued as 
double error in block of 12) cat. $2,900 ................................................................................................(467) 1,000.00 

 102    wa            1916 12c claret brown, top margin plate number block of six, h.r., fresh color, fine-v.f., cat. $675 .....
....................................................................................................................................................................(474) 300.00 
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 103    wwa         1917 $5 light green, top margin plate number block of six, n.h., fresh color, fine-v.f. and scarce 
plate block, cat. $5,000............................................................................................................................(480) 2,000.00 

 1917-29 Issues  
 104    w               1917 25c unexploded booklet with four panes of 6x1c, stapled at left, fine-v.f. (BK53) cat. $300 .......

..................................................................................................................................................................(498e) 150.00 

 105    ww            1917 2c deep rose, type Ia, n.h., fresh color, fine, with a photocopy of a 2014 PSE certificate for a 
block of 25 from which it originated, cat. $570 ....................................................................................(500) 150.00 

 106    wwa         1917 5c rose (error), vertical pair in sheet of 100, Plate No.7942, n.h., mostly fine (catalogued as 
double error in block of 12) cat. $1,850 ................................................................................................(505) 500.00 

 107    wwa         1917 5c rose (error), single in sheet of 100, Plate No.7942, n.h., fine-v.f. (catalogued as single 
error in a block of nine) cat. $1,000.......................................................................................................(505) 500.00 

 108    P                1917 13c large die trial color proof in orange yellow, die sunk on card (85x97mm), v.f., cat. $650.....
.........................................................................................................................................................(513TC1an) 200.00 

 109    wwa         1917 $1 violet brown, top margin plate number, imprint and “A”, block of six, n.h., nicely centered, 
fresh color, some natural gum skips, fine-v.f., cat. $2,100 ................................................................(518) 750.00 

 110    w               1917 2c carmine, bottom margin part imprint single, l.h., nicely centered, with 2022 PFC graded “VF 
80” (SMQ $400) .......................................................................................................................................(519) 350.00 

  

 111    ww            1920 2c carmine, type VII, n.h., large margins on all sides, beautiful color, with 2021 PFC graded 
“XF-S 95” (SMW $4,500) ......................................................................................................................(534B) 3,500.00 

 112    ww            1918 3c violet, n.h., jumbo margins all around with parts of adjoining stamps on all sides, with 2016 
PSE certificate graded “Gem 100J” (SMQ $125+ for “100”) .............................................................(535) 150.00 

 113    wa            1919 2c carmine rose, Plate No. Block of four, imperforate horizontally, h.r. at top, fresh and well 
centered, v.f., cat. $1,000 .....................................................................................................................(540a) 500.00 

 114    wwa         1922 12c brown violet, right margin plate number and star block of six, n.h., well centered, marginal 
pencil notation on reverse, v.f., cat. $400.............................................................................................(564) 150.00 
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 115    wwa         1922 25c deep green, sheet of 100, n.h., fine-v.f., cat. $3,240.........................................................(568) 750.00 

 116    wwa         1922 $1 violet brown, top margin plate number block of six, n.h., well centered, fresh and v.f., cat. 
$525 ............................................................................................................................................................(571) 200.00 

 117    wwa         1922 $2 deep blue, bottom margin plate number block of six, n.h., well centered, fresh color, light 
natural gum crease affecting middle stamps, still v.f., cat. $1,000 ...................................................(572) 300.00 

 118    ww            1923 $5 carmine and blue, n.h., well centered, bright color, with 2020 PFC graded “XF-S 95” (SMQ 
$450) .........................................................................................................................................................(573) 300.00 

  

 119    wwa         1923 $5 carmine and blue, top margin double plate number block of eight, n.h., well centered with 
wide margins, beautiful color, with 2019 PSE certificate graded “XF 90” (unpriced as a plate block 
in SMQ) cat. $2,600 .................................................................................................................................(573) 1,500.00 

 120    w               1923 2c carmine, 2c carmine, barest trace of a hinge, well centered, fresh color, with 2022 PFC 
graded “XF 90” (SMQ $290) ...................................................................................................................(595) 250.00 

 121    w               1923 2c carmine, top margin plate number and star vertical pair, very lightly hinged, natural straight 
edge at left, fine, with 2019 PFC, cat. $480 .........................................................................................(595) 200.00 

 122    ww            1923 2c carmine, horizontal pair, n.h., fresh and fine, with 2020 PFC, cat. $500 .......................(599A) 250.00 

 123    wwa         1923 Harding Memorial, 2c black, upper left sheet corner margin Plate No. block of 30, signed and 
dated 11/15/1923 (First Day of Issue), n.h., v.f.  (web photo) ...........................................................(611) 100.00 

 124    wwa         1924 Huguenot Walloon, 1c-5c sheets of 50, well centered, fresh, fine-v.f. .............................(614-16) 750.00 

 125    wwa         1925 5c dark blue, top margin plate number block of six, n.h., v.f., with 2021 PSE certificate, cat. 
$275 ............................................................................................................................................................(619) 250.00 

 126    wwa         1925 Norse-American Issue, 2c and 5c sheets of 100, n.h., fresh and well centered, couple of minor 
perf. separations, fine-v.f., cat. $3,275............................................................................................(620-21) 750.00 

 127    ww            1926 13c green, n.h., near perfect centering, fresh color, with 2021 PSAG certificate graded “98” 
(SMQ $250) ..............................................................................................................................................(622) 200.00 

 128    wwa         1926 17c black, bottom margin plate number block of six, n.h., well centered, fresh and v.f., cat. 
$325 ............................................................................................................................................................(623) 150.00 

 129    wwa         1926 White Plains souvenir sheet, n.h., well centered, v.f., cat. $500 (web photo) .......................(630) 150.00 

 130    wwa         1926-34 Rotary Press Perf. 11x10½, 1c-10c sheets of 100, fresh, fine-v.f. set of sheets (catalogued 
as singles) cat. $2,800 ..........................................................................................................(632-34,635-42) 750.00 

 131    wwa         1926-34 Hawaii, 2c and 5c sheets of 100, well centered, n.h., fine-v.f., cat. $3,315 ...............(647-48) 750.00 

 132    ww            1928 5c Hawaii, n.h., well centered with wide margins, with 2022 PFC graded “XF-Sup 95” (SMQ 
$120) .........................................................................................................................................................(648) 100.00 
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 133    wwa         1928 5c Hawaii, corner margin plate number block of four, n.h., well centered, fresh and v.f., with 
2020 PFC, cat. $375 ................................................................................................................................(648) 350.00 

 134    wwa         1929 3c Kansas, upper right corner margin plate number block of four, n.h., fresh and v.f., with 
2021 PFC, cat. $325 ................................................................................................................................(661) 250.00 

 1930-79 Issues  

 

 135    wwa         1932 11c-50c Rotary Press Issue, nine sheets of 100 (missing 20c), n.h., bright colors, fresh and 
fine-v.f.  A rare set of sheets, cat. $12,930 ..................................................................................(692/701) 2,500.00 

 136    wwa         1932 Washington Bicentennial Issue, ½c-10c complete set of sheets of 100, n.h., fresh, well 
centered, fresh and fine-v.f., cat. $3,468 ........................................................................................(704-15) 1,000.00 

 137    wwa         1932 Washington Bicentennial Issue, ½c-10c complete set of Plate No. Blocks of four, also 1935 
Farleys, 1c-10c Plate No. Blocks of six, each showing adjoining stamps at sides, n.h., v.f., cat. 
$611 (web photo) ...................................................................................................................(704-15,756-65) 150.00 

 138    wwa         1934 National Parks, 1c-10c sheets of 50, n.h., fine-v.f. (catalogued as singles) cat. $797 (web 
photo) ....................................................................................................................................................(740-49) 150.00 

 139    wwa         1938 $1 purple and black, watermarked “USIR”, top margin double plate number block of four, n.h., 
fine and rare, cat. $2,000 ......................................................................................................................(832b) 500.00 

 140    wwa         1938 Presidentials, $2 and $5 Plate No. blocks of four, also $5 Hamilton, two Plate No. Blocks of 
four, n.h., v.f. ..........................................................................................................................(833,834,1053) 200.00 

 141    wwa         1940 Famous Americans, complete set in sheets of 70, n.h., mostly v.f. (catalogued as singles) cat. 
$2,317 ...................................................................................................................................................(859-93) 500.00 
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 142    wwa         1943-44 Overrun Countries, sheets of 50, duplicated selection of 20, including Korea (3), plus six 
additional sheets showing reverse printings (Luxembourg, France, Yugoslavia (2), Denmark and 
Poland), plus three more Korea (one “normal” printing, another with various small plate flaws, plus 
a used sheet), mostly unpriced in Scott, high retail cost (909c,912c,915b,917a,916a,917c,920a)  
(web photo) ..........................................................................................................................................(909-21) 250.00 

 143    wwa         1954-68 ½c-50c, duplicated selection of 38 sheets of 100, some dry printings, different shades, etc.  
Also included is a folder with 25 additional sheets of 3c commemoratives, Champions of Liberty, 
etc.  (web photo) ...............................................................................................................................(1030-51) 250.00 

 144    ww            1962 4c Project Mercury, imperforate sheet margin single, n.h., v.f. ....................................................... 200.00 

 145    ww            1968 6c Walt Disney and 6c Christmas, imperforate horizontal pairs, n.h., dried gum as often, v.f., 
cat. $565 ....................................................................................................................................(1355c,1363b) 250.00 

 146    ww            1977 Lindbergh, 13c imperforate horizontal pair, n.h., v.f., cat. $700 .........................................(1710a) 250.00 

 147    wwa         1979 15c John Paul Jones, printers’ waste, imperf. sheet of 50, n.h., v.f.  (web photo) ..........(1789P) 350.00 

 Modern Issues  
 148    ww            1976 Spirit of ‘76, imperforate se-tenant strip of three, n.h., v.f., cat. $700 ...............................(1361b) 250.00 

 149    ww            1982-83 20c US-Netherlands, Ponce de Leon and Scott Joplin, three different imperforate vertical 
or horizontal pairs, n.h., v.f., cat. $800 .....................................................................(2003a,2024a,2044a) 250.00 

     
                                                       150                                                                                             151 

 150    wwa         1986 Ameripex issue, Presidents I souvenir sheet of 9, blue (eng.) omitted, n.h., v.f., cat. $1,600 ....
..............................................................................................................................................................(2216a-j) 750.00 

 151    wwa         1986 Ameripex issue, Presidents I souvenir sheet of 9, black inscription omitted, n.h., v.f., cat. 
$1,000 .................................................................................................................................................(2216a-k) 500.00 
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 Air Post  

  

 152    wwa         1918 24c carmine rose and blue, top margin double plate number block of twelve, n.h., fresh color, 
fine-v.f., cat. $2,000 ...................................................................................................................................(C3) 750.00 

 153    wwa         1923 16c dark blue, block of four, n.h., well centered, natural gum skips, with 2021 PFC for a block 
of eight from which this originated, cat. $480 ........................................................................................(C5) 150.00 

 154    ww            1927 20c yellow green, n.h., near perfect centering, with 2020 PSAG certificate graded “98” (SMQ 
$275) ...........................................................................................................................................................(C9) 200.00 

 155    B               1927 10c Lindbergh, two unexploded booklets of two panes each, n.h., fine-v.f.  (web photo) (C10a) 150.00 

 156    wwa         1928-52 selection of sheets, including 5c Beacon, sheet of 50, separated in the middle (two stamps 
with minor faults), also 6c Eagle, 8c and 30c Winged Globe, 80c Hawaii, plus two different 16c Air 
Post Special Delivery, n.h., fine-v.f.  (web photo).............................................(C11,17,23-24,46,CE1-2) 250.00 

 157    wwa         1928-52 5c Beacon, seven top Plate No. Blocks of six, various combinations, also 5c Winged 
Globe, top and bottom Plate No. Blocks of six, n.h., well centered, fine-v.f., cat. $762 (web photo)...
..............................................................................................................................................................(C11,12) 150.00 

 158    ww            1930 Zeppelin, set of three, n.h., well centered, v.f., cat. $1,675 ..............................................(C13-15) 750.00 

 159    ww            1930 65c green, n.h., well centered, with 2020 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ 350) ...................(C13) 250.00 

 160    w               1930 $1.30 brown, l.h., well centered, with 2021 PFC graded “XF 90” (SMQ $400) ....................(C14) 300.00 

 161    ww            1930 $1.30 brown, right margin single, well centered, with 2021 PFC graded “XF 90” (SMQ $800) ..
....................................................................................................................................................................(C14) 600.00 

 162    w               1930 $2.60 blue, barest trace of a hinge, near perfect centering, fresh color, with 2021 PSAG 
certificate graded “98” (SMQ $1,300) ..................................................................................................(C15) 500.00 

  

 163    ww            1930 $2.60 blue, n.h., well centered, bright color, with 2021 PFC graded “XF 90” (SMQ $1,250) ......
....................................................................................................................................................................(C15) 900.00 

 164    ww            1933 Century of Progress, 50c green, n.h., well centered, with 2016 PSE certificate graded “XF-Sup 
95” (SMQ $180) .......................................................................................................................................(C18) 150.00 

 165    wwa         1933 Century of Progress, 50c green, bottom margin plate number block of six, n.h., v.f., cat. $600.
....................................................................................................................................................................(C18) 200.00 
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 166    wwa         1933 Century of Progress, 50c green, sheet of 50, n.h., well centered, fresh, mostly v.f., cat. $4,125
....................................................................................................................................................................(C18) 1,000.00 

 167    wwa         1938 6c ultramarine & carmine, Top Plate No. block of four, n.h., v.f., each stamp with penciled 
position and signed Herbert Bloch, etc., cat. $1,750 ........................................................................(C23c) 750.00 

 168    B               1963 80c unexploded booklet on pink cover, Slogan 3, n.h., v.f., cat. $500 .............................(BKC17) 200.00 

 169    ww            1968-73 10c, 11c and 13c imperforate horizontal pairs, n.h., v.f., cat. $755 ................(C73a,82a,83a) 300.00 

 170    ww            1985 Aviation Pioneers, 33c imperforate vertical pair, n.h., v.f., cat. $500 ................................(C113a) 200.00 

 171    ww            1985 Fr.Junipero Serra, 44c imperforate horizontal pair, n.h., v.f., cat. $950............................(C116a) 350.00 

 

 172    `               Flight Covers. 1929 (29 Sep) United States 5c Beacon, used on cover, endorsed “this cover was 
carried to Seattle, Wash. on Russian Airplane “Land of the Soviets, through the courtesy of 
Commander Shestakoff”, signed Chass A. Sheldon, Postmaster, Seward, Alaska, addressed to 
Seattle, with Oct.14 arrival pmk on back, fine. Only 10 covers were carried on the “Land of the 
Soviets” from Seward .............................................................................................................(AAMC 1095b) 500.00 
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 173    `               1931 (5 Oct) 1931, 5c stationery entire envelope flown from Seattle to Divernon, Ill., with “Pangborn 
& Herndon First Trans-Pacific Hop. 7 AM. Wenatchee” handstamp, fine ................................................ 150.00 

  

 174    `               1932 Mattern & Griff in Round the World Flight, cover franked with U.S., German and Russian 
adhesives, bearing appropriate postmarks and autographed by both fliers, light adhesive toning, 
otherwise v.f., with 1987 PFC.  The U.S. pilot Jimmy Mattern, with Lt. Griffin attempted to beat the 
“round-the-world” record, held at the time by Post and Gatty. After flying from New York via Harbour 
Grace, they landed in Berlin and later reached Moscow. Their plane crashed up on the way to 
Siberia. Only a handful of covers carried on this flight ..................................................(AAMC TO1167) 750.00 

 175    `               1937 (14 July) World Record Non-stop Transatlantic flight, Moscow-San Jacinto, by Soviet aviators 
Gromov, Danilin and Yumashev on their long-distance record flight via the North Pole. The airplane 
was a single-engine ANT-25-1 which flew 6262 miles in 62 hours and 17 minutes, fine cover with 
photo cachet and San Jacinto pmks .............................................................................................................. 250.00 

  

 176    `               Catapult Flights. 1930 (16 Sep) New York to Southampton by S.S. “Europa”, First Catapult flight, 
from there to Friedrichshafen and via Graf Zeppelin to Mannheim, cover franked with 20c Air Post 
and 50c Regular Issue, tied by cds, with appropriate cachets, transit and arrival pmks, fine and 
scarce Catapult/Zeppelin combination (this cover should not have been accepted by the U.S. Post 
Office, since the U.S. government had no arrangement with Germany for the acceptance of mail for 
the various European trips of the Airship.  Similarly, the German Post Office should not have 
accepted this item without the additional German franking) ...................................................................... 500.00 

 177    `               Zeppelin Flights. 1928 First Flight via Graf Zeppelin United States to Germany, legal size cover 
attractively franked with 24c blue & carmine, top Plate No. block of four, along with 2c Molly 
Pitcher, 2c and 5c Hawaii and 10c Lindbergh, addressed to Sweden, with Friedrichshafen arrival 
pmk ..................................................................................................................................................................... 150.00 

 178    `               1930 65c-$2.60 set of three, first printed Roessler cacheted postcard, the others on Round Flight 
covers, fine-v.f. ..................................................................................................................................(C13-15) 500.00 
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 Special Delivery  
 179    ww            1895 10c blue, top margin part imprint single, n.h., nicely centered, with 2022 PFC graded “VF 80” 

(SMQ $550) ................................................................................................................................................(E5) 400.00 

 180    w               1903 10c ultramarine, l.h., wide margins, with 2021 PSAG certificate graded “80” (SMQ $230) .(E6) 150.00 

 181    w               1911 10c ultramarine, l.h., well centered, with 2021 PSE certificate graded “XF 90” (SMQ $145) .....
......................................................................................................................................................................(E8) 150.00 

 182    ww            1914 10c ultramarine, n.h., well centered, v.f., with a photocopy of 2021 PSAG certificate for a 
block of four from which this originated, cat. $425................................................................................(E9) 350.00 

 183    ww            1914 10c blue, n.h., well centered, v.f., with a photocopy of a 2021 PFC for a block of four from 
which this originated, cat. $575 .............................................................................................................(E9a) 200.00 

  

 184    ww            1916 10c pale ultramarine, left margin plate number single, n.h., well centered, with a photocopy of 
a 2018 PFC for a strip of three graded “VF-XF 85” from which this originated (SMQ $800) .......(E10) 650.00 

 185    ww            1922 10c deep ultramarine, n.h., well centered, fresh color, with 2022 PFC graded “XF 90” (SMQ 
$275) .......................................................................................................................................................(E12a) 250.00 

 186    ww            1927 10c gray violet, horizontal pair imperf. between, n.h., v.f., cat. $575...................................(E15c) 250.00 

 Postage Dues  
 187    ww            1914 1c carmine lake, n.h., well centered, with a photocopy of a 2018 PFC for a block of four from 

which this came, cat. $220 ......................................................................................................................(J52) 150.00 

 

 188    s               1914 50c carmine lake, used, especially well centered for this issue, thin, v.f. appearance, with 
2022 PFC, cat. $1,700 .............................................................................................................................(J58) 500.00 

 189    ww            1917 50c carmine rose, n.h., fresh and fine, with a photocopy of a 2021 PFC for a strip of three 
from which this originated, cat. $325 .....................................................................................................(J67) 200.00 

 Offices in China  
 190    `               1906 (13 Mar) cover with single 2c franking, tied by U.S. Postal Agency Shanghai departure pmk, 

San Francisco transit and Lynchburg, Va arrival ......................................................................................... 150.00 

 191    w               1919 12c on 6c red orange, l.h., well centered with jumbo margins, with 2021 PSE certif icate 
graded “XF-Sup 95J” (SMQ $280) ..........................................................................................................(K6) 250.00 

 Official Stamps  
 192    ww            1879 Agriculture, 3c yellow, n.h., bright color, fine, with a photocopy of a 2016 PFC for a block of 

four from which this originated, cat. $1,250.........................................................................................(O95) 250.00 

 193    w               1879 Interior, 15c vermilion, small h.r., fresh color, fine, with 2022 PFC, cat. $400 ..................(O102) 250.00 

 Newspaper Stamps  
 194    ww            1896 $100 purple, bottom margin horizontal plate number strip of three, n.h., v.f. (catalogued as 

singles) cat. $450 ................................................................................................................................(PR125) 200.00 

 Parcel Post  
 195    w               1913 1c-$1, complete set, l.h. or h.r., couple with negligible flaws, otherwise fine-v.f., cat. $860 

(web photo)............................................................................................................................................(Q1-12) 250.00 

 196    ww            1912 1913 $1 carmine rose, natural straight edge at left, n.h., fresh and fine, cat. $600 ............(Q12) 200.00 
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 Locals & Carriers  
 197    `               1845 (9 June) FL from New York to Boston, with boxed “Collect Six Cents For Hale & Co.” and 

“Forwarded by Hale & Co.” alongside, fine ................................................................................................... 150.00 

 198    (w)            1861 Wells, Fargo and Co., $1 red, $2 green and 25c blue, unused without gum, margins all 
around, v.f., each with 1995 or 1996 PFC, cat. $700...............................................................(143L3-4,8) 250.00 

 Postal Cards  

  

 199    `               1902 1c black on buff, ful l-face McKinley postal card (USPCC S21), uncanceled, with printed 
address for Messrs. Booth, Dailey & Ivins in New York City, back of card with printed “garbage” 
form for dumping information to be filled out by the tug boat captain, bright shade with sharp edges, 
very faint corner wrinkle, v.f. and scarce full-face McKinley “garbage” card. Only one box of 500 
was inadvertently released from Washington and all were preprinted shortly after receipt. It is 
generally believed that there are about 150 surviving uncanceled cards, cat. $2,500 ...............(UX17) 1,800.00 

 Revenue Stamps  

  

 200    s               1863 Foreign Exchange, $1.60 green, blue handstamp cancel, margins all around, with 2020 PSE 
certificate graded “VF 80” (Catalogued as ungraded) cat. $1,400 .................................................(R79a) 850.00 

 Duck Hunting Permit Stamps  
 201    ww            1937 $1 light green, n.h., with 2022 PFC graded “VF 80” (SMQ $300) ........................................(RW4) 250.00 

 202    ww            1984-2004 five different encapsulated stamps, all graded “Superb 98” (SMQ $640)  (web photo) ......
...........................................................................................................................................(RW51,52,54,64,71) 300.00 

 Postage Currency  
 203                      1862 5c brown, imperf. and without monogram and 50c green, imperf. with monogram, margins all 

around, plus nine Fractional Currency items, including two 3c in both black and green (with 
opposite sides reversed, Friedberg 1226), 10c Miss Columbia, two different (Friedberg 1258,1261), 
10c with Wartime Purse Wear (Friedberg 1266), 15c Miss Columbia (1269), 25c (1286) and 50c (2 
different, 1376 and 1379), few minor faults possible, generally fine-v.f. (web photo).......(PC4, PC13) 500.00 
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 CONFEDERATE STATES OF AMERICA  

  

 204    ww            1862 2c green, never hinged, ful l  to large margins all  around, fresh and v.f., with 2021 PSE 
certificate (catalogued as hinged) cat. $1,000..........................................................................................(3) 1,000.00 

 205    (w)            1862 5c blue, unused without gum, full to large margins all around, with 2022 PFC graded “VF-XF 
85” (SMQ $150) ............................................................................................................................................(4) 150.00 

 206    ww            1863 2c brown red, parts of adjoining stamps on all sides, n.h., with 2020 PSE certificate graded 
“Gem 100J” (SMQ $1,250+ for “100”) .......................................................................................................(8) 500.00 

 207    ww            1863 10c greenish blue, parts of adjoining stamps on all sides, n.h., with 2014 PSE certificate 
graded “Gem 100J” (SMQ $375 for 11c graded “100”) ......................................................................(11c) 250.00 

 208    ww            1863 10c blue, parts of adjoining stamps on all  sides, n.h., with 2013 PSE certif icate graded 
“Superb 98J” (SMQ $475 for “100” and $195 for “98”) ........................................................................(12) 250.00 

 209    ww            1863 20c green, parts of adjoining stamps on all sides, n.h., with 2019 PSE certificate graded “Gem 
100J” (SMQ $750+ for “100”) ...................................................................................................................(13) 400.00 

 210    ww            1863 1c orange, parts of adjoining stamps on all sides, n.h., with 2015 PSE certificate graded “Gem 
100J” (SMQ $1,700+ for “100”) ...............................................................................................................(14) 800.00 

 UNITED STATES POSSESSIONS  
 CANAL ZONE  

 211    wa            1904 5c blue, block of four, usual dried gum, fine-v.f., cat. $1,400 ......................................................(2) 400.00 

 212    w               1912 2c vermilion and black, center inverted, l.h., fresh and v.f., cat. $600 ...................................(39e) 400.00 

 PHILIPPINES  
 213    S                1899 1c-15c, six values, overprinted Specimen in purple, 1c, 2c and 10c unused without gum, 

others hinged, 2c and 15c with natural straight edges, 3c with reattached perforation, 5c with some 
short perforations and 10c with sealed tear, otherwise fine-v.f., each with 2020 PSE certificate, cat. 
$1,050 ..............................................................................................................................................(213-218S) 250.00 

 214    wwa         1899 50c orange, block of four, n.h., some natural gum skips and wrinkles, heavy separations, fine, 
cat. $1,200 .................................................................................................................................................(219) 150.00 

 215    B               1899-1918 three booklet panes of six including 2c red and 2c green, both with dried gum, and 4c 
carmine, unused without gum, plus .50p unexploded booklet, n.h., fine-v.f., cat. $2,110 (web photo)
.....................................................................................................................................(214b,276a,286a,291b)  300.00 

  

 216    wa            1901 $1 black, type I, block of four, small h.r., bottom left stamp with natural paper wrinkle, fine-
v.f., with 2020 PSE certificate, cat. $1,400...........................................................................................(223) 500.00 
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 217    s               1901 $5 dark green, used, small faults, with clear 1986 PFC and 2021 PSE certificate, cat. $900 .....
....................................................................................................................................................................(225) 200.00 

 218    ww            1903 6c brownish lake, n.h., v.f., with a photocopy of a 2022 PFC for a block of nine from which 
this originated, cat. $190 .........................................................................................................................(231) 150.00 

 219    wwa         1903 13c purple brown and 15c olive green, blocks of four, n.h., fine (catalogued as singles) cat. 
$860 ....................................................................................................................................................(234-235) 200.00 

 220    w               1903 $1 black and $2 dark blue, part original gum, small faults, fine-v.f. appearance, cat. $850 ........
.............................................................................................................................................................(237-238) 150.00 

 221    B               1914 2c green, booklet pane of six, n.h., natural gum wrinkles, faint toning at bottom, otherwise 
fine-v.f., cat. $1,250 ...............................................................................................................................(276a) 150.00 

 222    B               1917 6c deep violet, booklet pane of six, n.h., top and center right stamps with l ight creases, 
otherwise fine-v.f., with 2021 PSE certificate, cat. $900 ..................................................................(292c) 200.00 

   

 223    s               1925-31 2c-4p, Lambert Printing, thirteen imperf. horizontal pairs, used, 4p thin, otherwise fine-v.f., 
rare, cat. $3,522 ...........................................................................................................................(340a-352a) 500.00 

 224    S                Postage Dues. 1899 2c, 5c and 10c deep claret, handstamped Specimen in purple, 2c and 5c with 
disturbed gum, 10c unused and reperforated at r ight, otherwise f ine, each with 2020 PSE 
certificate, cat. $1,500..........................................................................................................................(J2-4S) 250.00 

 225    w(w)         Officials. 1906-13 Bandholtz OB Overprints, selection of 53 different, with 1906 2c (5), 4c (4), 6c 
(5), 8c (5), 10c (5), 12c (5), 16c (5), 20c (5), 26c (5), 30c (5), and 1909 20c (2) and 30c (2), mixed 
with and without gum, few minor faults possible, fine-v.f. group  (web photo)......................................... 750.00 

 AUTOGRAPHS OF FAMOUS PEOPLE  
 226                      1949 Lionel Barrymore (1878-1954), signed photograph. One of the great cinema character actors, 

the oldest of the three Barrymore siblings. Along with Ethel Barrymore and John Barrymore, he 
shares a prominent place in American acting in the first half of the 20th Century. In addition to 
winning a Best Actor Academy Award for A Free Soul (1931), Lionel was an Oscar-nominated 
director (for Madame X (1929) and a prolific composer of songs as well as an accomplished graphic 
artist. He now is best known for his portrayal of the evil banker Mr. Potter in It’s a Wonderful Life 
(1946)  (web photo) ........................................................................................................................................... 150.00 

 227    `               1970 Bernstein, Leonard (1918-90) American composer, pianist, music educator, author, and 
humanitarian. Among the most important conductors of his time, he was also the first American 
conductor to receive international acclaim, signed photograph in red ink, v.f.  (web photo) ................. 200.00 

 228                      1949 Hellen Keller (1880-1968, American educator, one of the 20th century’s leading 
humanitarians, as well as co-founder of the ACLU), typewritten letter on Helen Keller New York City 
stationery, addressed to Mr. Lustgarten, signed at bottom by Helen Keller, also addressed 
envelope, advertising leaflet and return envelope  (web photo) ................................................................. 250.00 

WORLDWIDE STAMPS & COVERS 

 AFGHANISTAN  
 229    (w)a         1873 One Shahi black, block of four, unused without gum, positions 47-48.53-54 identif ied on 

reverse, v.f. ....................................................................................................................................................... 150.00 

 ALBANIA  
 230    `               Zeppelin Flights. 1933 3rd SAF to Brazil, registered, with Tirane and Milano transit, Santos arrival 

pmk, v.f. ............................................................................................................................................................. 250.00 
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 ARGENTINA  
 231    `               1863 5c rose, ful l  margins al l  around, t ied by Buenos Aires cds on cover to Rosario, part of 

backflap missing, otherwise v.f. .................................................................................................................(5) 150.00 

 232    E                1935 15c Land of Promise, unadopted essay in black die sunk on card, printed by the American 
Bank Note company, this design came from a painting hanging in the Director General of Posts in 
Buenos Aires, also 1944 National Anthem, set of two souvenir sheets, 5c+50p unused without gum, 
fine-v.f.  (web photo) ......................................................................................................................................... 150.00 

 233    `               Zeppelin Flights. 1930 Europe-Pan-America Round Flight, cacheted cover with Zeppelin franking, 
addressed to Czechoslovakia, with Friedrichshafen transit and Eger arrival pmks, some tape stains 
on back, otherwise fine-v.f. ............................................................................................................................. 250.00 

 AUSTRIA  
 234    `               1915-16 selection of 11 picture postcards, used (5) and unused (6), all WWI anti-Allies propaganda, 

fine-v.f., scarce ................................................................................................................................................. 150.00 

 235    ww            1945 1m-5m Hitler stamps, n.h., fine-v.f., pencil signed, cat. $400 ............................................(428-31) 150.00 

 236    ww            1947 Boy Scout Camp Finstergrun Castle, 5g violet and 5g red tete-beche pair, some creases, fine 
and unusual items ............................................................................................................................................ 150.00 

 237    ww            1948-51 Costumes, 20g imperforate single, 1sh rose red, variety three dots over “O” of 
“Osterreich”, n.h., v.f. (ANK 891var, 905I) ..............................................................................(524,538var) 150.00 

 238    s               1958 5.50s Feldkirch, horizontal pair imperf. vertically, used, v.f., with Dr.Wallner certificate ............
...............................................................................................................................................................(628var) 250.00 

 239    ww            1959 Vienna Philharmonic World Tour, 2.40s imperforate vertical pair, n.h., v.f. (ANK 1088U, €600) 
...............................................................................................................................................................(649var) 150.00 

 240    ww            1960 President Adolf Scharf, tr ial color proof in gray blue, top sheet margin single, v.f. (ANK 
1117P, €400) .........................................................................................................................................(651P) 100.00 

 241    ww            1964 Flowers, 1.50s Peony, imperforate horizontal pair, n.h., v.f., with 1964 Dr.Wallner certificate 
(ANK 1176U, €600) ...........................................................................................................................(720var) 200.00 

  

 242    ww            1968 Bicentenary of the Veterinary College, 3.50s variety gray olive color omitted, n.h., v.f. (ANK 
1289F, €3,500) ...................................................................................................................................(810var) 1,000.00 

 243    ww            Semi-Postals. 1946 2sh Renner, imperforate single with part of adjoining stamp at left, n.h., v.f. 
(ANK 777U, €250) ............................................................................................................................................ 100.00 

 244    wwa         1946 Renner, set of four souvenir sheets, n.h., v.f., also Styria Issues complete on pages (hinged), 
fine-v.f., cat. $2,486 (web photo) ....................................................................................(428-31,B185-188) 600.00 

 245    `               Zeppelin Flights. 1929-31 two picture postcards, First America Flight to Chicago and 3rd SAF to 
Brazil, fine-v.f., with appropriate cachet and arrival pmks ......................................................................... 200.00 

 246    `               1931 Polar Flight card to the Icebreaker Malyguin, appropriate cachet and arrival pmk, v.f. .............. 150.00 

 247    `               1932 5th SAF from Vienna via Friedrichshafen to Brazil, fine-v.f., with Rio de Janeiro arrival pmk ... 150.00 

 248    `               1936 6th North America flight from Vienna (4 Aug) to New York, Hindenburg flight cachet, v.f. ......... 150.00 

 249    w               Postage Dues. 1935 numerals, imperforate singles, l.h., v.f. ............................................(J159-174var) 200.00 
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 Post WWII Local Issues - Graz  
 250    ww            1945 1m-5m Hitler stamps, four different, also 3pf Numeral and 12+8pf Volkssturm, n.h., but with 

disturbed gum, fine-v.f., signed Dr.Wallner .................................................................................................. 250.00 

 Losenstein  
 251    `               1945 8pf red, overprint shifted and split  to both sides, used on locally addressed Losenstein 

22.VII.45 cover, v.f., signed Dr. Wallner ....................................................................................................... 150.00 

 252    `               1945 42pf green, overprint inverted, used on locally addressed Losenstein 22.VIII.45 cover, fine 
and scarce, signed Dr.Wallner ....................................................................................................................... 250.00 

 Salzburg  
 253    `               1945 handstamped “Osterreich” on Hitler stamps, 1pf-80pf, nineteen different, tied by Salzburg 

27.6.45 cds on two unaddressed covers, f ine-v.f., scarce group of proof overprints, possibly 
prepared for use by the US Army headquarters in Salzburg ..................................................................... 500.00 

 Wien-Hernals  
 254    ww            1945 complete set of 14 (four Hitler stamps and ten Officials), n.h., fine-v.f., signed Dr.Wallner, etc.  250.00 

 AUSTRIAN LEVANT  

    

 255    P                1867 3sld, 10sld, die proofs in black, v.f. ..................................................................................................... 500.00 

 BELGIAN CONGO  
 256    `               1918 registered cover and stationery card, the former from Kigoma (15 Oct) to Switzerland, the 

latter additionally franked, canceled “B.P.C.V.P.K. No.17 (15 May), with Base Office transit pmk 
below, sent to France, fine-v.f. ....................................................................................................................... 250.00 

 257    `               1918 (10 June) 10c stationery card from Irumu to London, with Mombasa Brit ish East Africa 
transits, also boxed Mombasa Censor cachet, v.f. ...................................................................................... 250.00 

 BELGIUM  
 258    `               Zeppelin Flights. 1932 3rd SAF card to Brazil, v.f., with appropriate cachet and arrival pmk .............. 150.00 

 259    `               1936 Hindenburg flight card to New York, v.f., with appropriate cachet and arrival pmk, v.f. .............. 150.00 

 260    `               Military Mail. 1917 picture postcard to Paris, with oval “Correspondance-Privee C.I.D.A. - 1.D.A. 
Armee-Belge” and corresponding Arti l lery Regiment handstamps, sent from Gand, with faint 
departure pmk, fine .......................................................................................................................................... 150.00 

 German Occupation  
 261    `               1917 (16 May) registered cover from Brussels to Berlin, oval “Militarische Obserwachungsstelle 

Gepruft Brussel” censor cachet, Berlin arrival pmk on back ...................................................................... 100.00 

 262    `               1917 (22 Nov) registered cover from Ververs to Wiesbaden, franked with 6f25c on 5m, framed 
censor handstamp, with arrival pmk on back ............................................................................................... 100.00 

 BOSNIA & HERZEGOVINA  
 263    `               1917 (18 Aug) registered cover from Sarajevo to Vaduz, attractively franked with boxed Censor 

cachet and arrival pmks on back .................................................................................................................... 150.00 
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 BRAZIL  
 264    `               Zeppelin Flights. 1930 Europe-Pan-America Round Flight, two covers to Germany, each with 

appropriate franking and cachets, one with slightly reduced backflap, fine-v.f. ..................................... 250.00 

 BULGARIA  

  

 265    `               1933 1st SAF to Brazil, attractively franked, with Berlin forwarding cachet, Pernambuco arrival pmk, 
v.f. ....................................................................................................................................................................... 300.00 

 266    `               1933 4th SAF card to Brazil, attractively franked on both sides, with Berlin forwarding cachet, 
Pernambuco arrival pmk, v.f. .......................................................................................................................... 300.00 

 CHINA  

  

 267    `               1894 (16 Apr) cover franked with single Japan 5s ultramarine, tied by I.J.P.O. Shanghai / Meiji pmk, 
sent via Yokohama to Danville, N.Y., with transit and arrival pmks on back, some toning, otherwise 
fine ...................................................................................................................................................................... 500.00 

 268    w               1894 Dowager Issue, 1c-4c white paper, heavy hinge remnants, fresh, fine-v.f., cat. $407 .....(16-19) 200.00 

 269    `               1915 (1 Apr) cover franked with 10k Russian Semi-Postal, red “Legation de la Republique de Chine 
a Petrograd” cachet on back, sent to Holland, with Gravenhage arrival pmks, two different Russian 
Censor cachets, fine and rare item ................................................................................................................ 200.00 

 270    `               1941 three covers, one from Shanghai to London, opened by censor, another “Via Canda” from 
Beijing to Holland, with Shanghai transit, plus native cover franked with 30c Air Post, with Peiping 
arrival pmks ....................................................................................................................................................... 150.00 

 271    `               Flight Covers. 1934 registered and flown cover, attractively franked and addressed to England, with 
Peiping and Chengto transit markings on back  (web photo)...................................................................... 150.00 

 272    `               1936 (14 Feb) cover to New York, franked with six stamps tied by Canton departure pmks, with red 
“Delayed by Adverse Weather, Reforwarded” handstamp, plus another “Air Mail Service Postponed 
Forwarded by Steamer to Port for onward Transmission by Air” on back, with Marseille (16 March) 
transit pmk ......................................................................................................................................................... 250.00 

 273    `               Prisoner of War Mail. 1916 cover endorsed “Sender: Interniert”, sent from “Hai-Tien” camp near 
Beij ing to Tientsin, oval “Internierungslager HAiTIEN” at bottom, with framed bil ingual 
“Correspondance des Prisonniers de Guerre” handstamps, additional markings and arrival pmk on 
back, cover roughly opened at right, scarce ................................................................................................  150.00 



Cherrystone Auctions  

-42-

May 3-4, 2022

  
 274    `               1918 red band cover (opened for display) addressed to Shanghai, endorsed “Service des 

Prisonniers de Guerre, China”,  sent from Hailun, with bi l ingual departure pmks, framed 
“Correspondance des Prisonniers de Guerre” and addit ional chop alongside, with double oval 
“Hailun Zensur” in violet, plus two different Shanghai arrival pmks, one dated 18 July 18, fine and 
extremely rare cover ........................................................................................................................................  5,000.00 

 275    `               1919 (8 Feb) 1c stationery card, endorsed “Service des Prisonniers de Guerre”, sent by a German 
P.O.W. in Kirin, China, with diamond “Censor” cachet, message from officer to his girlfriend in 
Copenhagen, describing his recent bout with typhoid, etc. ........................................................................ 250.00 

 Japanese Occupation of China   
 276    `               1940 two covers with native markings, franked with pairs of 8s, one with Tientsin arrival  (web 

photo) .................................................................................................................................................................. 250.00 

 CHINA - PRC  
 277    ww            1960 Goldfish, complete set, n.h., slight overall gum toning, fine-v.f., cat. $1,070 ................(506-517) 250.00 

 COLOMBIA  

  

 278    (w)            Air Post. 1920 10c Flier in Plane Watching Biplane, unused without gum as issued, large margins 
all around, rich colors, fresh and v.f.  Only 53 unused examples have been recorded, cat. $4,500 ....
......................................................................................................................................................................(C5) 2,500.00 
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 279    ws`         Local Issues. 1870 Private Post “El Dorado”, used and unused singles, also one tied by pen cancel 
on FL to Bogota, fine and interesting group (This local was issued in 1870 and only about 10 covers 
are known to exist with this private carrier stamp. The covers originate from a correspondence 
obtained from a descendant of the Urdaneta family, all sent (and handwritten) by Mr. Crowther to 
Enrique Urdaneta. Lake Guatavita is believed to be the actual site of the legend of El Dorado, the 
lost city of gold. The law of 27 April 1859 reformed the Colombian postal service and authorized the 
f irst postage stamps. It recognized the diff iculty of providing postal service to all areas of i ts 
mountainous country and did not make the postal service a national government monopoly. As a 
result, many private posts were organized - the majority of these services operated in the 1920s 
and 1930s. The earliest service listed and documented was this private carrier called “CORREO 
SEMANAL DEL DORADO”. Very l itt le is known of the origin of these stamps or the method of 
printing, printer, etc. They were printed in shades of orange, dull red on unwatermarked wove 
paper, very thin paper with flower watermark, greenish thin paper, bluish laid paper and bluish 
quadrilled paper. The cancellation device was in the form of a manuscript “G” quite possibly for 
Guasca, the town from which a weekly postal service supposedly operated) ......................................... 2,000.00 

 CROATIA  
 280    `               1942 complete newspaper “Katolicki Tjednik”, franked with 0.25 and 0.50k (Mi.47,48) canceled in 

Sarajevo, with “Magyfeny” arrival alongside, with 1998 Krstic certificate  (web photo) .......................... 150.00 

 281    ww            1943 Famous Croats, 1k (3)2k (3) and 3.50k (4) imperforate trial colors, n.h., v.f. (Mi.103-105, 
€500) ...................................................................................................................................................(56-58P) 150.00 

 282    ww            1943 Famous Croats, 1k, 2k and 3.5k imperforate horizontal pairs, two of each value, n.h., v.f. 
(Mi.103-105, €600) ...........................................................................................................................(56-58P) 200.00 

 283    wwa         1943 Famous Croats, 1k, 2k and 3.5k imperforate blocks of four, n.h., v.f. (Mi.103-105, €600) .........
............................................................................................................................................................(56-58var) 200.00 

 284    wwa         1943 Famous Croats, 1k dark blue, 2k olive black and 3.5k carmine brown, imperforate blocks of 
four, n.h., v.f. (Mi.103-105, €720) ...............................................................................................(56-58var) 250.00 

 285    wwa         1943 Famous Croats, 1k, 2k and 3.5k imperforate blocks of four, two different colors of each, n.h., 
v.f. (Mi.103-105var, €1,440) .........................................................................................................(56-58var) 450.00 

 CUBA  
 286                      1959 official decree, Havana July 14, 1959, four typewritten pages headed “Republica de Cuba 

Poder Ejecutivo”, signed on page four by Fidel Castro, as the Prime Minister (a position which he 
held only a short time after the Revolution), also signed by President of Cuba Osvaldo Dorticos 
Torrado and for “Ministro de Comunicaciones” by Enrique Oltuski Osaki, each page also initialed by 
Castro and the other signatories, fine and rare document signed by Fidel Castro  (web photo) .......... 250.00 
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 CZECHOSLOVAKIA  
 287    `               Zeppelin Flights. 1933 5th SAF picture postcard (Zeppelin LZ27 in flight) from Prague to Brazil, 

Berlin-Friedrichshafen forwarding cachet, v.f. ............................................................................................. 300.00 

 288    `               1934 Argentina flight card, registered and flown from Javornik to Brazil, v.f., with Berlin transit and 
Pernambuco arrival pmks ................................................................................................................................ 300.00 

 289    `               1934 Argentina flight cover, registered and flown from Prague to Buenos Aires, v.f., with Berlin 
transit and arrival pmks on back .................................................................................................................... 250.00 

 DANISH WEST INDIES  
 290    `               1918 (13 May) cover with U.S. 1c and 2x2c franking, paying f ive cents from St. Thomas to 

Rotterdam, “Opened by Censor” label and arrival pmk on back, fine WWI cover from U.S. Danish 
West Indies to Holland ..................................................................................................................................... 150.00 

 DANZIG  
 291    `               1939 Deutsches Reich overprints and surcharges, complete set used 5.7.40 on registered cover to 

Hamburg, fine-v.f., with arrival pmk ................................................................................................(241-54) 150.00 

 DENMARK  
 292    `               1917 (3 May) cover franked with 5o and 15o adhesives, sent from Copenhagen to Tunis, opened by 

censor, with corresponding oval handstamp, red “Ministere de la Guerre Tunis” cachet, with arrival 
pmk on back, fine WWI cover from Denmark to Tunisia.  Also included is a 1915 Soldier Card 10ore 
S.B. overprint, sent from Odense to Jutland ................................................................................................ 150.00 

 293    `               1917 (24 Jan) cover franked with 20o blue, sent from Copenhagen to “wireless operator on board 
S.S. Roon, Tkil lat jap, Java”, redirected to Wilhelmina, Bandveng, opened by censor, framed 
“Released by the British Military Authorities” handstamp, showing transit and arrival pmks two years 
later (22.9.19) ................................................................................................................................................... 150.00 

 294    `               Zeppelin Flights. 1936 (27 July) Hindenburg flight card to the Berlin Olympics, with appropriate 
cachet and arrival (1.8.36) pmk, v.f. .............................................................................................................. 150.00 

 DUBAI  
 295    ww            Air Post. 1964 JFK 1r brown purple and black, center inverted, n.h., v.f.  (web photo) ..........(C26var) 100.00 

  

 296    ww            1964 John F. Kennedy memorial souvenir sheet, center (portrait and inscription) inverted, n.h., with 
a point of natural patchy gum mentioned for accuracy, v.f. modern rarity being just one of the very 
few recorded examples .....................................................................................................................(C27var) 1,000.00 

END OF THE FIRST SESSION 
 
 
 
 
 


